
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 
Prot.n. 6185 D.06              Verona, 4 agosto 2015 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. 13 maggio 2015 relativa alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
personale docente per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTI i reclami presentati dai docenti di scuola dell’infanzia interessati; 
ATTESA la necessità di apportare le modifiche alla graduatoria delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
 
 

D I S P O N E 
 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva  del personale della scuola dell’infanzia richiedente le assegnazioni 
provvisorie interprovinciali con allegato il file dei candidati esclusi, che fa parte integrante del presente 
provvedimento. 
 
 

  IL DIRIGENTE 
                   F.to Stefano Quaglia 

 
 

   
Il Responsabile del procedimento 
         Luisa Spinelli 

 
 
 
 
 
 
- Ai  Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi        LORO SEDI 

- Agli  UU.SS. della Repubblica                                  LORO SEDI    

- Alle OO.SS. della Scuola                                         LORO SEDI 

 


